
证券代码：002664        证券简称：信质集团        公告编号：2022-082 

 

信质集团股份有限公司 

关于 2022 年第三季度报告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。 

 

信质集团股份有限公司(以下简称“公司”)于 2022 年 10 月 29 日在《证券时报》、

和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊登了《2022 年第三季度报告》，因工作人员

疏忽，部分数据录入有误，现更正如下： 

更正前： 

二、股东信息  

（一） 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表 

单位：股 

报告期末普通股股东总数  26,388 
报告期末表决权恢复的优先股股东总

数（如有） 
0 

前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 
持股比

例 
持股数量 

持有有限

售条件的

股份数量 

质押、标记 或冻结

情况 

股份状态 数量 

中信信托有限责任公司－中信银行信

托组合投资项目 1701 期单一资金信托 
其他 25.75% 

104,005,20

0 
0   

尹兴满 境内自然人 10.85% 43,804,800 0   

叶小青 境内自然人 9.84% 39,750,000 0   

上海迎水投资管理有限公司－迎水龙

凤呈祥 24 号私募证券投资基金 
其他 3.44% 13,894,050 0   

尹强 境内自然人 2.57% 10,374,000 0   

上栗县创鼎投资有限公司 境内非国有法人 2.49% 10,050,000 0   

尹巍 境外自然人 1.56% 6,292,550 0   

童虎（北京）基金管理有限公司－童虎

－私募学院菁英 8 号基金 
其他 1.16% 4,685,000 0   

中国建设银行股份有限公司－信澳新

能源产业股票型证券投资基金 
其他 0.93% 3,755,930 0   

齐宇思 境内自然人 0.91% 3,694,600 0   

更正后： 



（一） 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表 

单位：股 

报告期末普通股股东总数  26,388 
报告期末表决权恢复的优先股股东总

数（如有） 
0 

前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 

持有有限

售条件的

股份数量 

质押、标记 或冻结

情况 

股份状态 数量 

中信信托有限责任公司－中信银行信

托组合投资项目 1701 期单一资金信托 
其他 25.75% 

104,005,20

0 
0   

尹兴满 境内自然人 10.85% 43,804,800 0   

叶小青 境内自然人 9.84% 39,750,000 0   

上海迎水投资管理有限公司－迎水龙

凤呈祥 24 号私募证券投资基金 
其他 3.44% 13,894,050 0   

尹强 境内自然人 2.57% 10,374,000 0   

上栗县创鼎投资有限公司 
境内非国有

法人 
2.49% 10,050,000 0   

尹巍 境外自然人 1.56% 6,292,550 4,719,412   

童虎（北京）基金管理有限公司－童虎

－私募学院菁英 8 号基金 
其他 1.16% 4,685,000 0   

中国建设银行股份有限公司－信澳新

能源产业股票型证券投资基金 
其他 0.93% 3,755,930 0   

齐宇思 境内自然人 0.91% 3,694,600 0   

除上述更正内容外，其他内容不变，更正后的《2022 年第三季度报告（更正后）》

详见同日刊登于《证券时报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。 

公司董事会就上述更正事项给投资者造成的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。

公司将进一步强化信息披露编制和审核工作，提高信息披露质量，欢迎并感谢投资者

对公司的经营和信息披露工作进行持续监督。 

 

特此公告。 

 

                                              信质集团股份有限公司 

                                              董事会 

                                                    2022年10月31日 


	二、股东信息
	（一） 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
	（一） 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表


